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آن‌ها هیچ منطق و زبانی جز زور و قدرت ندارند| از روز ششم و هفتم آنها به‌دنبال آتش‌بس در هر شرایطی بودندحتی معاون

رئیس‌جمهور آمریکا در تلاش بود دیداری با وزیر خارجه ایران ترتیب دهد.

نشست قالیباف با فعالان اقتصادی پاکستان و ایران در کراچی؛ 

محمدباقر قالیباف در سفر به پاکستان و در نشست با فعالان اقتصادی پاکستان و ایران در کراچی گفت:

ملت پاکستان با روحیه حق طلبی، عدالتخواهی، درک عمیق و دقیق و تشخیص به موقع به میدان آمدند و از ملت، دولت و
نیروهای مسلح ایران حمایت کردند و این هوشمندی و درایت همیشه در ذهن و روح مردم ایران باقی می ماند.

به گزارش اسپادانا خبر، وی با اشاره به شرایط منطقه گفت:

امروز در دانشگاه‌های آمریکا، از فلسطین دفاع می‌کنند و این نشان می‌دهد که در نظرسنجی‌های معتبر جهانی نیز مردم
فلسطین از حمایت بیشتری نسبت به رژیم صهیونیستی برخوردارند. رژیم صهیونیستی از ابتدای تشکیل خود به دنبال توسعه

سرزمینی بوده و هدف نهایی آن این است که هیچ دولت اسلامی و امتی در منطقه مستقل و قوی نباشند چون این را خطری
برای بقای خود می‌داند. کافی است به وضعیت کشورهای منطقه بنگریم؛ از شمال آفریقا تا سودان، لیبی، سوریه، لبنان و یمن.
اگر در برابر این رژیم نایستیم، این روند ادامه دارد. یا باید شاهد «صلح تحمیلی» نظیر طرح «آبراهام» باشیم که همه زانو زده

و او را به رسمیت بشناسند و یا «جنگ تحمیلی»؛ صهیونیست‌ها هیچ منطق و زبانی جز زور و قدرت ندارند پس باید به آن‌ها
پاسخی قاطع و دندان شکن داد. 

قالیباف گفت:

خدا را شاکریم که در تجاوزی که آنان آغازگر آن بودند و آمریکا نیز به طور مستقیم در آن دخالت داشت و حمله کرد، ایران
اسلامی با حمایت امت اسلامی پاسخ دندان‌شکنی به آن‌ها داد. همچنین برای نخستین بار در تاریخ این رژیم نامشروع، شهرهای

مهمی چون تل‌آویو، مراکز نظامی و علمی نظامی آن با دقت و پرحجم مورد حمله قرار گرفتند و پاسخ سنگینی دریافت
کرد. هرچند در روزهای نخست رژیم صهیونیستی نمی‌خواست واقعیت را بپذیرد اما گذر زمان به‌ویژه پس از ۱۲ روز، حجم

پاسخ ایران را دیدند. از روز ششم و هفتم آنها در پی آتش‌بس در هر شرایطی بودند و حتی معاون رئیس‌جمهور آمریکا در تلاش
بود دیداری با وزیر خارجه ایران ترتیب دهد تا قطع آتش اتفاق بیفتد اما این پاسخ را شنیدند که «جنگ را شما آغاز کردید و پایان
آن با ماست»؛ زمانی این جنگ پایان می‌یابد که آخرین شلیک و هجمه از سوی ما انجام شود وگرنه ادامه خواهد داشت. زمانی که

آمریکا به‌طور مستقیم به تأسیسات ما حمله کرد و ۱۴ بمب را بر تاسیسات ما فرود آورد و این کار خلاف قوانین بین‌المللی و
مقررات آژانس هسته‌ای بود، در کمتر از ۲۴ ساعت، ۱۴ موشک سنگین ایران بر مقر فرماندهی آمریکا در خاورمیانه (سنتکام)
فرود آمد. آن‌ها در ابتدا انکار کردند اما دیدند این موشک‌ها در مقابل بزرگترین پدافند هوایی و رادار مرکزی‌شان، اصابت کرد ‌و

الحمداالله پاسخ داده شد.

قالیباف وحدت امت اسلامی را یک وظیفه الهی و دینی دانست و گفت:
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امروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند انسجام و یکپارچگی میان دولت‌ها و ملت‌های اسلامی هستیم. امت اسلامی نباید اجازه
دهد جریان عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی پیش برود و باید این اقدام را برای کشورهایی که به دنبال آن هستند،

پرهزینه کنند. در کنار مقابله با رژیم صهیونیستی، امت اسلامی باید مسیر رشد، توسعه و همکاری را در عرصه‌های علمی و
اقتصادی دنبال کند تا از قافله پیشرفت جهانی عقب نماند. با وجود تحریم‌ها و فشارهای آمریکا، مفتخریم بگوییم که ایران در

حوزه‌های علمی پیشرفت هایی خوبی داشته است. در بحث مربوط به صنعت هسته ای امروز این صنعت در کشور ما در همه
سطوح و بخش ها پیشرفت کرده است.  

وی با اشاره به توانمندی‌های کشور در عرصه هسته‌ای تأکید کرد:

صنعت هسته‌ای در ایران عزیز ما برخواسته از قدرت، هوش و توانمندی علمی جوانان است. البته ما همه وقت گفته و الان هم
می گوییم که مقید به این هستیم که در بحث هسته‌ای، هرگز به دنبال سلاح هسته ای نرفته و نخواهیم رفت اما از این علم و

تکنولوژی برای همه ابعاد آن استفاده می کنیم. نمونه روشن آن در بحث مربوط به پزشکی است. امروز در بحث سلامت،
حوزه های فناوری، نانو و بایو و در ابعاد مختلف الحمداالله در لبه علم و دانش قرار داریم. البته ما نمی گوییم که دیگر نیاز

نداریم؛ خیر. همچنان باید تلاش کرد و طبیعتا این ارتباطات می تواند به جد کمک رسان باشد. 

وی در ادامه با خواستار تشکیل مالی و لجستیکی از تجار ایرانی و پاکستانی به منظور پیگیری تبادلات اقتصادی شد.

قالیباف با تاکید بر اینکه باید سقف مبادلات اقتصادی بین ایران و پاکستان به ۱۰ میلیارد دلار برسد، گفت:

در زمان بسیار کوتاه اولین جلسه مشترک در منطقه ریمدان با حضور جمعی از تجار دو کشور تشکیل شود و باورمان این
باشد که ظرف دو سال آینده با این همکاری سقف مبادلات اقتصادی را به ۱۰ میلیارد دلار برسانیم.

وی با بیان اینکه ایران، پاکستان و چین می توانند سرمایه گذاری، تولید و تجارت را با هم دنبال کنند، گفت:

ایران در حوزه هایی مانند کود اوره، پتروشیمی و پاکستان در کالاهایی مانند ذرت و برنج مزیت هایی دارند که با استفاده از آن
ها می توان به سمت تحقق هدف ۱۰ میلیارد دلار تبادلات اقتصادی حرکت کرد.

وی در پایان گفت: 

از اقتصاد دیجیتال و پارک های فناوری غفلت نکنیم و به آن توجه کنیم؛در مجموعه های شانگهای و سازمان های منطقه ای
موجود تبادل مالی برقرار شده است و می توان از سیستم های مالی این سازمان ها به درستی استفاده کنیم.
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